



Wrocław, dnia 06.05.2024r

**Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego**

Nr sprawy Szp242/ZP-042/2024

**INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę materacy szpitalnych z pokrowcem, materacy do łóżka dziecięcego, materacy przeciwoleżynowe na łóżka szpitalne

**PYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko dla jednego rodzaju materaca?

**Odpowiedź;**

**Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE NR 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o wydłużenie terminu dostawy do 40 dni roboczych?

**Odpowiedź;**

**Zamawiający dopuszcza**

**PYTANIE NR 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o długości 202 cm – zgodnie z pozostałymi warunkami OPZ?

**Odpowiedź;**

**Zamawiający dopuszcza**

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zapewnienia i Zysków Publicznych  
*Ryszard Komara*  
Ryszard Komara